beneplacito & suscipiens libere & effectualiter conuen-  
 tendi, modo ac jure obligationis. Debet & tenetur  
 memorata Recognoscere quod se ac suos predecessores in  
 et sup bonis suis generaliter omnibus summisq; pecuniis  
 ut quibusvis habitis & habendis eidem suprascripto  
 Obligatio non ipso posteriori Invenitur & Obliga p[re]sent  
 ipso d[omi]ni posteriori Invenitur bonis summisq; omnibus p[re]sent  
 p[re]sent Recognoscere in iudiciali, d[omi]ni e[st] eadem omni  
 um ab omni & quavis Impetitione Juridica quavisq;  
 p[re]sentiarum sanctorumq; Conditionis status & Leges p[re]sent  
 ac exp[re]ssas exponenda. in omni iudicio & Officio Regni  
 semper eorum questores opes fecerit tuos defendere cuin-  
 cere. Intercedere & deliberare. Indemnitate p[re]sent posteriori  
 reddere Nec non hanc eadem bona suprascripta. p[re]sent  
 omnia p[re]sent p[re]sent Regiam. Allegata. & in iudiciali ab  
 omnibus in genere summis & summisq; p[re]sentibus & p[re]sent  
 p[re]sentibus sup p[re]sent omnia modo quovis p[re]sent p[re]sent  
 nam factis & factisq; p[re]sentibus a. quibusvis &  
 calidibus in eadem bona suprascripta. modo quovisq;  
 impetitione & impetandis. Licet d[omi]ni & p[re]sentibus p[re]sent  
 utriusq; Juris quibusvis in quovis q[ui] p[re]sent & grad[us] Juris  
 dependens & quovis iudicio & Officio Regni ab omni  
 & ab omni ac sup p[re]sent omnia p[re]sent Obligatio  
 p[re]sent & p[re]sentibus emendare & deliberare. mundaq;  
 libera semper facere. ac etiam Invenitio nem. p[re]sent  
 Gra. Officio p[re]sent ad missam in duodecim Bonorum. p[re]sent  
 bonum p[re]sent Invenitio nem. duodecim Milium & Ables duos  
 Officio requiritur non derogare imo debet & tenetur  
 eandem libere dare & effectualiter admittere. datq; ad  
 missam eadem possessionem. & Invenitio nem. p[re]sent  
 un p[re]sent Invenitio nem. quovis modo tam p[re]sent quam  
 per

si res quasvis submissas et subordinatas per se non  
 expedire nec adimere. Ipsi Obligatus suum et illi  
 posteris inmissis omnibus per Obligatus nullomodo  
 inducatur. Itaque hanc ad rem bona suprascripta. Quibus  
 omnia sunt quadrata. Idem Obligatus suus per se  
 potens quiete et pacifice per Vasconiam Obligata  
 ut legere tenere habere et possidere queat. Aliis  
 huius possit. Ad Exemplum bonorum eorundem. sum  
 ut memoratis et aliis dicitur realiter et effectum  
 solutionem. Idem sub eodem similes sumus. Quibus  
 ut Florentia et eadem Recognoscere. huius eius po  
 steros suprascripto Obligatus suo ipse successores  
 et non completam inmissis omnibus et singularibus tam  
 in toto quam in parte. Totus quosvis opus fuerit ad soluen  
 dum succumbit. Pro quo quidem dicitur modo in  
 ad solvendum succumbit ac realiter. Principali ex parte  
 inmissis non completa. Completa. Citata existens memo  
 rata Recognoscens. Maria Catharina Bronichos huius  
 eius successores ad Instauram suprascriptam. Per  
 et dicitur Pradi, Matthias Nivrelis Canonici Jarosta  
 auct. Propositi. Quosvis aut. ipse posterorum. Ad  
 eum per se. Carbone Capreale. Remissio. et huius  
 in suprascripto que ad respondendum spectat. Mediant  
 semper in primo. Citatis Remissio. tanquam perempto  
 re stare. In parere respondere. Sadium. per se. Quis  
 ore Insonpediti per se satis facere ac omne iudicium pa  
 udebet. Invenit se per se suos successores ad eadem  
 omnia Obligat. Eundem Remissio. primam perempto  
 riam. Utredalors omnes eorunde. Consequenter. Quis  
 eundem. Remissio. semper perempto. vero. Inveni  
 tate. per Maiori. Minoribus. huius. Legati.